¢) PODER JUDICIAL
¢ DE NEUQUEN

RECURSOS HUMANOS 2016

PLANTA PERMANENTE DEL PODER JUDICIAL ©

segun Edad y Género
(*) al 31 de Diciembre de 2016, no incluye vacantes ni contratados.

GENERO TOTAL
EDAD
Femenino Masculino Cantidad % % acum
19 - 24 afios 3 6 9 0,5% 0,5%
25 - 29 afos 69 31 100 5,2% 5,7%
30 - 34 afios 167 64 231 12,1% 17,8%
35 - 39 afios 259 121 380 19,9% 37,7%
40 - 44 afos 228 131 359 18,8% 56,6%
45 - 49 afos 215 87 302 158% 72,4%
50 - 54 afios 179 91 270 14,2%  86,5%
55 - 59 afios 114 73 187 9,8% 96,3%
60 - 64 afios 26 24 50 2,6%  99,0%
65 - 69 afios 5 8 13 0,7%  99,6%
70 - 75 afios 3 4 7 0,4%  100,0%
TOTAL PLANTA 1.268 640 1.908 100,0%
% 66,5% 33,5% 100,0%
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